

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอย 1 บ้านท่าใหญ่ หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	763.000	75.56	57,652.28	1.3642	103.07	78,649.24
2	2.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	6.720	422.49	2,839.13	1.3642	576.36	3,873.14
3	2.1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	37.980	729.48	27,705.65	1.3642	995.15	37,796.04

ชัยวัฒน์ นวมงาม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ขอย 1 บ้านท่าใหญ่ หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระเบิด 1(YELLOW & WHITE) 5. งานระบายน้ำ	ตร.ม.	43.000	329.50	14,168.50	1.3642	449.50	19,328.66
8	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	214.000	958.68	205,157.52	1.3642	1,307.83	279,875.88
9	5.2 บ่อพัก ขนาด 0.70 x 0.80 x 1.20 ม.พร้อมฝา คสล.	ชุด	22.000	6,504.36	143,095.92	1.3642	8,873.24	195,211.45
10	5.3 งานติดตั้งคอนกรีตปากท่อ	แผง	1.000	1,177.36	1,177.36	1.3642	1,606.15	1,606.15
11	5.4 ติดตั้งท่อ PVC. 4" ชั้น 8.5	ทอน	18.000	827.10	14,887.80	1.3642	1,128.32	20,309.93
12	6. งานอื่นๆ 6.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,497.59	3,497.59	1.3642	4,771.41	4,771.41
รวมราคากลาง								1,057,133.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ขยาย 1 บานท่าใหญ่ หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

